АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

КУСИНСКИЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 375

19.09.2023 г.
р.п. Магнитка

Об утверждении случаев
осуществления банковского
сопровождения контрактов

В соответствии с частью 1 статьи 35 Федерального закона "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд" от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ.

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд Магнитского городского поселения, осуществляется в соответствии
с Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утверждёнными
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963, в
следующих случаях :

а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в
проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или
заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее 200 млн.
рублей;

б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего
привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях
оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их
результатов), услуг условиям контракта, не менее 5 млрд, рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Магнитского
городского поселения С.А. Потеряев